[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
РЕШЕНИЕ
от 25.02.2022                                                                                                           № 4/15
Ставрово
Об исключении из Реестра

муниципального имущества
поселка Ставрово

Рассмотрев ходатайство от 17.02.2022 № 154 Муниципального унитарного многоотраслевого предприятия жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово, постановление о взыскании налога, сбора, пени, штрафа, процентов за счет имущества налогоплательщика (плательщика сбора, налогового агента) №2858 от 04.09.2020, выданное Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №12 по Владимирской области, постановление о возбуждении исполнительного производства от 08.09.2020, акт о наложении ареста (описи имущества) от 22.09.2020, постановление о принятии результатов оценки от 18.10.2021 № 33017/21/514490, постановление о передаче имущества для принудительной реализации на комиссионных началах от 17.11.2021, акт о передаче арестованного имущества на реализацию от 01.12.2021, постановление о распределении денежных средств, поступающих во временное распоряжение от 21.12.2021, выданные Отделением судебных приставов Собинского района Управления Федеральной службы судебных приставов во Владимирской области, руководствуясь статьями 23, 46 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденного решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Исключить из Реестра муниципального имущества поселка Ставрово имущество согласно приложению.
2. Администрации поселка Ставрово Собинского района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества поселка Ставрово в отношении имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Муниципальному унитарному многоотраслевому предприятию жилищно-коммунального хозяйства поселка Ставрово внести изменения в бухгалтерский учет имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов
Приложение
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

Собинского района                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      от 25.02.2022 № 4/15
Перечень имущества, подлежащего исключению из Реестра

муниципального имущества поселка Ставрово
	№

п/п

	Наименование имущества
	Количество

шт.
	Балансовая стоимость

(руб.коп.)
	Инвентарный номер по бухгалтерскому учету
	Номер в реестре

муниципального имущества

	1
	Автомобиль ЗИЛ 4502
	1
	84998,00
	00000730
	332327012008